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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Помлада пионерска СУПЕР лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 11 - 11
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Помлада пионерска СУПЕР лига 14/15

11.Коло

29.11.2014ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Салихи Пларент
(Тетово)

Радески Дарко
(Тетово , Р.
Македонија)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Идризи Аднан (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2014ФК РЕНОВА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Идризи Фуркан
(Тетово)

Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Трпковски Драги (Тетово)

игралиште во с. Јегуновце 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2014ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК МЕТАЛУРГ АД  -:-

Крстевски Кристијан
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Бундалевски Ристе (Скопје)

Стадион Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.11.2014ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ  -:-

Гелевски Никола
(Битола)

Лековски Дени
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Дивитаров Мендо (Битола)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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30.11.2014ФК ШКУПИ- 1927 - Милано  -:-

Мишковски Дејан
(Скопје) Абдули Бесар (Скопје) Атанасовски Билјана

(Скопје)
Хајдари Џенан (Скопје)

Стадион Чаир 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


